

塩&レモンミックス

カテゴリ：おすすめ商品

投稿情報：投稿者：[Webmaster](#) 掲載日：2020-3-9

塩&レモンミックス



塩とレモンのひとくちサイズの和菓子を詰め合わせました。

販売期間 3月～8月

内容量 162g（個包装紙を含む）

賞味期間 90日

保存方法 直射日光・高温多湿の場所を避けて保存してください。

原材料名 【レモン大福】砂糖、水あめ、もち粉、でん粉、レモン加工品（砂糖、レモン果皮、水あめ、レモン果汁）、ゼラチン/トレハロース、加工デンプン、酸味料、糊料（増粘多糖類）、酒精、香料、乳化剤（乳由来）、ビタミンC、着色料（クチナシ、紅花色素）

【塩もなか】生あん、水あめ、砂糖、麦芽糖、最中皮（もち粉、でん粉、植物油脂）、食塩/ソルビトール、安定剤（でん粉、寒天）

【しお大福】水あめ、砂糖、生あん、もち粉、還元水あめ、でん粉、ゼラチン、食塩/加工デンプン、乳化剤（乳由来）、増粘多糖類

【レモンもなか】生あん、砂糖、水あめ、麦芽糖、最中皮（もち粉、でん粉、植物油脂）、還元水あめ、レモン果汁、もち粉、レモンペースト（レモン、砂糖、還元水あめ）/ソルビトール、トレハロース、加工デンプン、クチナシ色素、香料、乳化剤、酵素（大豆由来）、酸味料

【れもんこんぶ】水あめ、砂糖、でん粉（小麦を含む）、昆布、レモン果汁、はちみつ/増粘剤（ペクチン）、香料、酸化防止剤（V.C）、光沢剤

【塩ようかん】砂糖、生あん、水あめ、寒天、食塩/ソルビトール

アレルギー成分 小麦・乳成分・大豆・ゼラチン